[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.10.2007  № 403-ОД
Великий Новгород

О представлении кандидатуры для занесения в Книгу Почета Новгородской области

В соответствии со статьей 4 областного закона от 12.07.2004 № 300-ОЗ «О Книге Почета Новгородской области» Новгородская областная Дума
п о с т а н о в л я е т:
ходатайствовать о занесении сведений о Рыбке Александре Николаевиче, директоре муниципального учреждения социального обслуживания «Детский дом-интернат для умственно отсталых детей им.Ушинского» Шимского района в Книгу Почета Новгородской области.
Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм
№ 409-пд